Страница 1 из 2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛЕ НИНСКОГО МУ НИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И

РЕШЕНИЕ

от 22.06.2017   № 1/59

Об утверждении десяти членов нового состава

Общественной палаты Ленинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «Об

Общественной палате Ленинского муниципального района», утвержденного решением Советов

депутатов Ленинского муниципального района Московской области № 6/9 от 21 мая 2014 года,

руководствуясь итогами общественного обсуждения кандидатов в члены Общественной палаты

Ленинского муниципального района, после консультаций с главой  Ленинского

муниципального района,

Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить 10 членов нового состава Общественной палаты Ленинского

муниципального района:

1. Глебов Александр Юрьевич

2. Кузина Галина Александровна

3. Ломаков Александр Юрьевич

4. Нарциссов Валерий Иванович

5. Проценко Наталья Викторовна

6. Радченко Николай Михайлович

7. Рящина Наталья Алексеевна

8. Садкова Елена Александровна

Страница 2 из 2

9. Спиридонова Марина Сергеевна

10. Цапковский Валерий Иванович

 2. Направить настоящее решение главе Ленинского муниципального района

Московской области для принятия мер по практическому его исполнению.

3. Направить данный список утвержденных членов Общественной палаты Ленинского

муниципального района в Общественную палату Московской области.

 4. Данное решение опубликовать в газете «Видновские вести» и разместить на

официальном сайте администрации Ленинского муниципального района в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Ленинского муниципального района                                                            В.Н. Венцаль

Разослать: в дело, Волкову Д.В., Добриной Е.К., Якуничкиной Е.В., Федотовой С.В., редакцию газеты

«Видновские вести».